
Uchwała Nr XXIV/275/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004r.

w sprawie rozwiązania jednoosobowej spółki Gminy Czechowice – Dziedzice
pod nazwą Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Spółka z o.o. z siedzibą

w Czechowicach – Dziedzicach.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 270 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000r.
Kodeks spółek handlowych ( Dz.U. Nr 94, poz. 1037 ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Rozwiązać  jednoosobową  spółkę  Gminy  Czechowice  –  Dziedzice  pod  nazwą  Przedsiębiorstwo
Inżynierii  Miejskiej  Spółka  z  o.o.  z  siedzibą  w  Czechowicach  –  Dziedzicach  przy  ul.  Szarych
Szeregów 2, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod Numerem 0000110057.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


